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Międzynarodowe Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu
Warszawa, 3- - 4-6-2011

Konkurencja 30 Chłopców, 400m zmienny 12 - 15 lat
2011-06-04 - 13:00 Wyniki
Top Times "Poland" 12 5:20.03 PACHOLCZYK, Mateusz KOOLS Warsaw 2004-12-03
Top Times "Poland" 13 4:57.58 CIEŚLAK, Marcin BUWAR Oswiecim 2005-07-01
Top Times "Poland" 14 4:42.16 CIEŚLAK, Marcin BUWAR Gorzow 2006-11-24
Top Times "Poland" 15 4:32.62 CIEŚLAK, Marcin MUWAR Gorzow Wlkp. 2007-11-30
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KULISIEWICZ, Daniel 99 Uks 307 5:49.31 340
50m: 36.84 36.84 150m: 2:09.53 45.74 250m: 3:44.30 47.62 350m: 5:12.66 39.66

100m: 1:23.79 46.95 200m: 2:56.68 47.15 300m: 4:33.00 48.70 400m: 5:49.31 36.65

2. PECYNA, Maciej 99 IKS Konstancin 6:01.39 307
50m: 37.51 37.51 150m: 2:11.07 47.19 250m: 3:50.74 51.93 350m: 5:22.69 39.95

100m: 1:23.88 46.37 200m: 2:58.81 47.74 300m: 4:42.74 52.00 400m: 6:01.39 38.70

3. WARCIAREK, Jan 99 UKS Victoria Józefów 6:03.16 302
50m: 36.18 36.18 150m: 2:10.03 48.17 250m: 3:49.38 51.77 350m: 5:24.03 41.71

100m: 1:21.86 45.68 200m: 2:57.61 47.58 300m: 4:42.32 52.94 400m: 6:03.16 39.13

4. KABZIŃSKI, Dominik 99 UKS Wilanowia 6:14.94 275
50m: 37.73 37.73 150m: 2:15.97 50.00 250m: 3:57.01 54.59 350m: 5:35.98 40.84

100m: 1:25.97 48.24 200m: 3:02.42 46.45 300m: 4:55.14 58.13 400m: 6:14.94 38.96

5. ŚLIWKA, Jakub 99 UKS Kapry-Armexim Pruszków 6:35.49 234
50m: 45.33 45.33 150m: 2:32.33 52.32 250m: 4:14.79 52.52 350m: 5:51.53 43.15

100m: 1:40.01 54.68 200m: 3:22.27 49.94 300m: 5:08.38 53.59 400m: 6:35.49 43.96

6. TRZEŚNIEWSKI, Kacper 99 UKS Kapry-Armexim Pruszków 6:38.77 228
50m: 41.60 41.60 150m: 2:24.29 49.82 250m: 4:06.50 53.83 350m: 5:53.90 49.29

100m: 1:34.47 52.87 200m: 3:12.67 48.38 300m: 5:04.61 58.11 400m: 6:38.77 44.87

7. WŁODARCZYK, Stanisław 99 UKS Kapry-Armexim Pruszków 6:39.19 227
50m: 45.13 45.13 150m: 2:34.78 55.02 250m: 4:18.25 51.14 350m: 5:56.76 45.16

100m: 1:39.76 54.63 200m: 3:27.11 52.33 300m: 5:11.60 53.35 400m: 6:39.19 42.43

13 lat

1. RYBAK, Konrad 98 Uks Pirania Targówek 5:27.61 412
50m: 33.47 33.47 150m: 1:58.14 44.44 250m: 3:28.01 46.67 350m: 4:52.99 36.47

100m: 1:13.70 40.23 200m: 2:41.34 43.20 300m: 4:16.52 48.51 400m: 5:27.61 34.62

2. ĆWIKLIŃSKI, Mateusz 98 UKS Victoria Józefów 5:28.87 407
50m: 33.76 33.76 150m: 1:57.99 44.22 250m: 3:27.58 46.57 350m: 4:53.02 38.55

100m: 1:13.77 40.01 200m: 2:41.01 43.02 300m: 4:14.47 46.89 400m: 5:28.87 35.85

3. MILCZAREK, PIOTR 98 Uks 190 Łódź 5:30.50 401
50m: 32.74 32.74 150m: 1:55.16 43.27 250m: 3:27.79 50.61 350m: 4:54.76 37.21

100m: 1:11.89 39.15 200m: 2:37.18 42.02 300m: 4:17.55 49.76 400m: 5:30.50 35.74

4. GOŻDZIEWSKI, Adrian 98 MKS Wodnik Radom 5:45.79 350
50m: 35.76 35.76 150m: 2:05.81 46.55 250m: 3:39.25 49.13 350m: 5:09.15 38.97

100m: 1:19.26 43.50 200m: 2:50.12 44.31 300m: 4:30.18 50.93 400m: 5:45.79 36.64

5. ROSOCHACKI, Piotr 98 Uks Pirania Targówek 6:00.86 308
50m: 37.13 37.13 150m: 2:08.56 47.75 250m: 3:48.04 52.89 350m: 5:21.80 40.45

100m: 1:20.81 43.68 200m: 2:55.15 46.59 300m: 4:41.35 53.31 400m: 6:00.86 39.06

6. LESZCZYŃSKI, Mateusz 98 UKS Meduza 6:03.06 302
50m: 37.62 37.62 150m: 2:09.93 47.05 250m: 3:47.12 51.02 350m: 5:20.99 41.84

100m: 1:22.88 45.26 200m: 2:56.10 46.17 300m: 4:39.15 52.03 400m: 6:03.06 42.07

7. NIEWIADOMSKI, Bartłomiej 98 Uks Pirania Targówek 6:16.14 272
50m: 44.45 44.45 150m: 2:24.84 48.70 250m: 4:04.26 51.46 350m: 5:37.74 40.31

100m: 1:36.14 51.69 200m: 3:12.80 47.96 300m: 4:57.43 53.17 400m: 6:16.14 38.40

8. SMYL, Łukasz 98 Uks Pirania Targówek 6:17.18 270
50m: 44.59 44.59 150m: 2:21.99 46.99 250m: 4:04.92 56.69 350m: 5:39.88 39.22

100m: 1:35.00 50.41 200m: 3:08.23 46.24 300m: 5:00.66 55.74 400m: 6:17.18 37.30
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Międzynarodowe Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu
Warszawa, 3- - 4-6-2011

Konkurencja 30, Chłopców, 400m zmienny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. GRZESIK, Damian 98 Uks Pirania Targówek 6:18.15 268
50m: 38.19 38.19 150m: 2:16.49 51.34 250m: 4:00.70 55.49 350m: 5:38.80 41.37

100m: 1:25.15 46.96 200m: 3:05.21 48.72 300m: 4:57.43 56.73 400m: 6:18.15 39.35

DYSKW. WACHNIK, Jakub 98 Uks Pirania Targówek 6:28.65
Z-2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

50m: 43.85 43.85 150m: 2:24.78 51.30 250m: 4:09.21 54.44 350m: 5:47.16 41.50
100m: 1:33.48 49.63 200m: 3:14.77 49.99 300m: 5:05.66 56.45 400m: 6:28.65 41.49

14 lat

1. KAŹMIERCZAK, Wojciech 97 UKS Kapry-Armexim Pruszków 5:01.23 530
50m: 30.78 30.78 150m: 1:46.03 39.93 250m: 3:08.59 43.24 350m: 4:27.37 35.61

100m: 1:06.10 35.32 200m: 2:25.35 39.32 300m: 3:51.76 43.17 400m: 5:01.23 33.86

2. RADUCKI, ARKADIUSZ 97 Klub Sportowy ' Warta ' Poznań 5:08.10 495
50m: 32.86 32.86 150m: 1:52.59 39.87 250m: 3:14.73 43.11 350m: 4:33.97 35.41

100m: 1:12.72 39.86 200m: 2:31.62 39.03 300m: 3:58.56 43.83 400m: 5:08.10 34.13

3. ŚCIBIOREK, Krzysztof 97 SKS Start Łódź 5:12.72 474
50m: 31.41 31.41 150m: 1:50.60 41.23 250m: 3:15.30 44.34 350m: 4:38.12 36.61

100m: 1:09.37 37.96 200m: 2:30.96 40.36 300m: 4:01.51 46.21 400m: 5:12.72 34.60

4. OLSZEWSKI, Maciej 97 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 5:13.05 472
50m: 34.66 34.66 150m: 1:55.39 41.43 250m: 3:16.69 40.64 350m: 4:37.32 38.67

100m: 1:13.96 39.30 200m: 2:36.05 40.66 300m: 3:58.65 41.96 400m: 5:13.05 35.73

5. KOSTECKI, BRAJAN 97 Klub Sportowy ' Warta ' Poznań 5:29.00 407
50m: 34.70 34.70 150m: 1:57.64 44.55 250m: 3:27.68 46.83 350m: 4:52.11 37.81

100m: 1:13.09 38.39 200m: 2:40.85 43.21 300m: 4:14.30 46.62 400m: 5:29.00 36.89

6. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 MUKP Warszawianka Wodny Park 5:31.91 396
50m: 36.80 36.80 150m: 2:04.41 43.79 250m: 3:32.48 46.45 350m: 4:56.24 37.33

100m: 1:20.62 43.82 200m: 2:46.03 41.62 300m: 4:18.91 46.43 400m: 5:31.91 35.67

7. MIKOŚ, Robert 97 UKS Victoria Józefów 5:44.05 356
50m: 34.18 34.18 150m: 2:02.58 46.27 250m: 3:35.41 48.92 350m: 5:05.41 39.84

100m: 1:16.31 42.13 200m: 2:46.49 43.91 300m: 4:25.57 50.16 400m: 5:44.05 38.64

8. JADACH, Jakub 97 Uks Pirania Targówek 5:53.73 327
50m: 39.35 39.35 150m: 2:15.39 48.77 250m: 3:48.38 46.38 350m: 5:15.51 40.41

100m: 1:26.62 47.27 200m: 3:02.00 46.61 300m: 4:35.10 46.72 400m: 5:53.73 38.22

9. KĘPIŃSKI, Michał 97 SKS Start Łódź 5:53.76 327
50m: 37.23 37.23 150m: 2:09.91 48.93 250m: 3:45.65 49.98 350m: 5:16.46 40.06

100m: 1:20.98 43.75 200m: 2:55.67 45.76 300m: 4:36.40 50.75 400m: 5:53.76 37.30

10. POPŁAWSKI, ŁUKASZ 97 Ukp Wodnik Włocławek 6:11.74 282
50m: 41.72 41.72 150m: 2:22.11 50.97 250m: 3:58.90 48.73 350m: 5:30.93 43.63

100m: 1:31.14 49.42 200m: 3:10.17 48.06 300m: 4:47.30 48.40 400m: 6:11.74 40.81

11. ROGUSKI, Michał 97 Uks Ósemka Siedlce 6:27.10 249
50m: 43.14 43.14 150m: 2:20.55 47.66 250m: 4:04.38 54.97 350m: 5:45.47 44.83

100m: 1:32.89 49.75 200m: 3:09.41 48.86 300m: 5:00.64 56.26 400m: 6:27.10 41.63

15 lat

1. WOLANEK, Szymon 96 SKS Start Łódź 5:15.16 463
50m: 32.99 32.99 150m: 1:54.99 42.30 250m: 3:20.76 43.82 350m: 4:41.25 35.51

100m: 1:12.69 39.70 200m: 2:36.94 41.95 300m: 4:05.74 44.98 400m: 5:15.16 33.91

2. PERCIŃSKI, Łukasz 96 Uks Ósemka Siedlce 6:22.92 258
50m: 41.94 41.94 150m: 2:25.14 51.03 250m: 4:08.34 50.22 350m: 5:43.06 43.49

100m: 1:34.11 52.17 200m: 3:18.12 52.98 300m: 4:59.57 51.23 400m: 6:22.92 39.86

PK ZALEWSKI, Igor 93 Ukp Wodnik Włocławek 5:26.88 415
50m: 32.48 32.48 150m: 1:56.28 43.28 250m: 3:26.74 48.42 350m: 4:51.96 38.11

100m: 1:13.00 40.52 200m: 2:38.32 42.04 300m: 4:13.85 47.11 400m: 5:26.88 34.92


